PAGE
3

Собрание представителей сельского поселения Шентала
муниципального района Шенталинский
Самарской области
_________________________________________
ст. Шентала, ул. Вокзальная, д. 20
тел. 8(846)52-2-16-57
РЕШЕНИЕ №77
от 28 июля 2022 года
О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области от 10 декабря 2015 года № 19 «Об утверждении Положения об установлении Главе сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области размера денежного вознаграждения, порядка организации труда и продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", на основании решения Собрания представителей муниципального района Шенталинский Самарской области от 25.07.2022 г. №111, в целях сохранения дифференциации в оплате труда Собрание представителей сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области
РЕШИЛО:

1. В Положение об установлении Главе сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области размера денежного вознаграждения, порядка организации труда и продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска, утвержденное решением Собрания представителей сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области от 10 декабря 2015 года № 19, внести следующие изменения:

1.1. Повысить с 1 июня 2022 года на 10,0% должностной оклад Главы сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области.

1.2. Приложение №1 к Положению об установлении Главе сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области размера денежного вознаграждения, порядка организации труда и продолжительности ежегодного оплачиваемого отпуска изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник поселения Шентала».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.06.2022 г.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Шентала

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                                     Г.П. Гафарова

Глава

сельского поселения Шентала

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                                  В.И. Миханьков
Приложение № 1

к Положению об установлении
Главе сельского поселения Шентала
муниципального района Шенталинский
Самарской области размера денежного вознаграждения,
порядка организации труда и продолжительности
ежегодного оплачиваемого отпуска
(изм. от 28.07.2022 г. №77)
Должностной оклад Главы сельского поселения Шентала

муниципального района Шенталинский Самарской области

	Наименование должности

	Должностной оклад, руб.

	Глава поселения

	22 646,00